

**Årsredovisning**  
för  
**Snuzia Franchise AB**  
559285-8905

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Nickolas Theandersson, Styrelseledamot  
2025-09-30

Styrelsen och verkställande direktören för Snuzia Franchise AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Snuzia Franchise AB bedriver handel med livsmedel samt förvaltning av värdepapper i andra företag. Bolaget arbetar med inköp och distribution av varor till kunder inom EU.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Nettoomsättningen ökade till 6,4 Mkr (3,0 Mkr) och främst tack vare tillväxt i försäljning till nya kunder inom EU.

Trots ökande intäkter belastades resultatet av höga inköpskostnader, etableringskostnader, marknadsföringskostnader, valutakursförluster samt ökade externa tjänstekostnader. Resultat blev negativt för verksamhetsåret.

#### *Förväntad framtida utveckling*

Styrelsen bedömer att bolaget under 2025 kommer att fortsätta arbetet med att förbättra bruttomarginalen och effektivisera både inköp och logistikprocesser. Målet är att återställa lönsamheten och stärka bolagets finansiella ställning. Fokus kommer även att ligga på att utöka kundbasen i Norden och inom EU.

#### *Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer*

Bolaget är beroende av konkurrenskraftiga inköspriser och stabila valutakurser, vilket gör det känsligt för prisfluktuationer och förändrade handelsvillkor. Ränteförändringar och kostnader för finansiering påverkar också resultatet. Styrelsen följer utvecklingen noggrant och arbetar med att minska riskerna genom effektivare inköpsprocesser och förbättrad valutahantering.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	6 473	3 045	535	1
Resultat efter finansiella poster	-616	-445	-88	-1
Soliditet (%)	4	-23	-24	1 064

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	267 993	-445 125	-152 132
Erhållna aktieägartillskott		795 542		795 542
Årets resultat			-615 914	-615 914
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 063 535</b>	<b>-1 061 039</b>	<b>27 496</b>

Ovillkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1.152.141 (356.600) SEK.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	618 410
årets förlust	-615 914
	<b>2 496</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 496
	<b>2 496</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	6 473 223	3 045 208
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-39 616	-219 727
Övriga rörelseintäkter	11 653	477
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>6 445 260</b>	<b>2 825 958</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-6 579 957	-3 042 925
Övriga externa kostnader	-384 728	-214 344
Personalkostnader	0	-4 175
Övriga rörelsekostnader	-40 260	-9 474
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-7 004 945</b>	<b>-3 270 918</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-559 685</b>	<b>-444 960</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	186	26
Räntekostnader och liknande resultatposter	-56 415	-191
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-56 229</b>	<b>-165</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-615 914</b>	<b>-445 125</b>

**Resultat före skatt**

**-615 914**      **-445 125**

**Årets resultat**

**-615 914**      **-445 125**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

0

39 616

**Summa varulager**

**0**

**39 616**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

449 555

584 935

Fordringar hos koncernföretag

0

161 451

Övriga fordringar

278 153

-127 225

**Summa kortfristiga fordringar**

**727 708**

**619 161**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

38 164

3 689

**Summa kassa och bank**

**38 164**

**3 689**

**Summa omsättningstillgångar**

**765 872**

**662 466**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**765 872**

**662 466**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

618 410

267 992

Årets resultat

-615 914

-445 125

**Summa fritt eget kapital**

**2 496**

**-177 133**

**Summa eget kapital**

**27 496**

**-152 133**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

67 639

Skulder till koncernföretag

0

261 113

Övriga skulder

738 376

485 845

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

2

**Summa kortfristiga skulder**

**738 376**

**814 599**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**765 872**

**662 466**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Göteborg 2025-09-30

*Nickolas Theandersson*  
Nickolas Theandersson  
Verkställande direktör